



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 14.08.2018 r.

DZ / 139/ VIII / 2018

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn. „Dostawa produktów leczniczych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym –DZ/23/PN/2018”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający – SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej www.szpitaldziekanow.pl bez ujawnienia źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Pytanie do pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. III 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95% (średni poziom 99,5 %), IgA poniżej 0,05mg/ml (IgA średnie 0,0043mg/ml), stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych i wtórnych niedoborów odporności, małopłytkowości autoimmunologicznej (ITP). Dostępne dawki 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pak. III 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95% (średni poziom 99,5 %), IgA poniżej 0,05mg/ml (IgA średnie 0,0043mg/ml), stabilizator maltoza. Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych i wtórnych niedoborów odporności, małopłytkowości autoimmunologicznej (ITP). Dostępne dawki 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml.

Pytanie nr 2

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 ust.7 projektu umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymienionych zapisów w umowie.

Pytanie nr 3

Do treści §5 ust.8 zdanie drugie projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 K.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy .

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §8 ust.5 ppkt a) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §8 ust.5 ppkt a) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5

Do treści §9 ust.1 projektu umowy prosimy o dopisanie sentencji: " ... pod warunkiem, że tak obliczona cena nie będzie niższa niż koszty zakupu." Wiąże się to z tym, że w wielu przypadkach producenci oferują ceną specjalną do przetargu, która jest stała w całym okresie obowiązywania umowy, niezależnie od obowiązujących zmian cen urzędowych, przy czym zawsze jest niższa od aktualnie obowiązującej ceny urzędowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy .

Pytanie nr 6

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 ppkt a) projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy .

Pytanie nr 7

Do rozdziału XVIII pkt 3 SIWZ. Wnosimy o zmianę pozacenowego kryterium oceny ofert poprzez wprowadzenie następującej punktacji:

- a) Termin przydatności do użycia do 12 m-cy - 0 pkt,
- b) Termin przydatności do użycia powyżej 12 m-cy - 40 pkt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 8

W związku z koniecznością złożenia dokumentu JEDZ w zaszyfrowanej postaci na podany przez Państwa w SIWZ adres e-mail oraz z potencjalną możliwością zaistnienia sytuacji, w której nasze

zaszyfrowane wiadomości zostaną przez Państwa system uznane jako spam lub wirus, prosimy o dodanie naszych domen do "white listy" w Państwa systemach zabezpieczeń, bądź też upewnienie się, że nasze domeny już na „white liście” u Państwa widnieją.

Poniżej nasze domeny

urtica.pl; urtica.com.pl; urtica.pgf.com.pl

Prosimy też o niezwłoczne potwierdzenia otrzymania zaszyfrowanego dokumentu JEDZ. Z doświadczenia wiemy, iż informacja o tym, że nasz zaszyfrowany jedz do Zamawiającego nie dotarł niejednokrotnie przychodzi do nas już po terminie otwarcia ofert.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdzi niezwłocznie otrzymanie zaszyfrowanego dokumentu JEDZ.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dzielnicy Łąnym

mgr Robert Lesiński

STARSZY SPECJALISTA
Dział Prawny i Zamówień Publicznych

Sylwia Wtulich

Kierownik Apteki
APTEKA

mgr farmacji Anna Jędrzejewska